
平成２２年１０月１９日
保護者 様

春日井市立坂下中学校長
白 川 裕 章

授業参観の開催について(ご案内)

秋涼の候，皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教育の推進にご
理解，ご協力をいただきましてありがとうございます。

さて，授業参観を下記の要領で行います。ご多用中かと存じますが，ご参観いただきますよう
ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２２年１１月１１日（木）
１３：１０～１３：５５ 第５時限

２ 参観教科と場所

授 業 参 観

教 科 授業者 場 所

１年１組 技 術 三浦 技術室

１年２組 数 学 伊藤智 102教室

１年３組 国 語 水野 103教室

１年４組 英 語 小川 104教室

１年５組 家 庭 神戸 105教室

２年１組 社 会 坂巻 201教室

２年２組 理 科 伊藤大 202教室

２年３組 数 学 安田 203教室

２年４組 英 語 小林 204教室

３年１組 体 育 【男子】 【女子】 【男子】 【女子】

３年２組 体 育 小森・林 郷 体育館 武道場

３年３組 音 楽 塚本 音楽室Ａ

３年４組 理 科 近藤 304教室

３ お願い
○ スリッパは各自ご持参ください。
○ 本校は駐車場がありませんので，自家用車でのご来校はご遠慮下さい。なお学校周辺の

道路に駐車されますと付近の方のご迷惑になりますので，路上駐車等もされませんようお
願い致します。

○ 最近，本校北側（体育館の東側）の春日井リハビリテーション病院駐車場に間違って駐
車される方がいらっしゃいます。本校の駐車場ではありませんので，くれぐれも駐車され
ないようにお願いします。


